
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/367/2022 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu działdowskiego 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu działdowskiego w 2023 
roku w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu działdowskiego w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy w  2023 roku w Działdowie w brzmieniu stanowiącym Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały oraz dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu działdowskiego w dniach 
od piątku do niedzieli w 2023 roku w Lidzbarku w brzmieniu stanąwiącym Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5779



                      

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/367/2022 

         Rady Powiatu Działdowskiego 

         z dnia 30 listopada 2022 roku 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu działdowskiego w 2023 roku 

Lp. 
Nazwa i adres 

apteki 
Telefon 

Godziny pracy 

Poniedziałek-piątek sobota niedziela 

1.  

Apteka 

„MANADA” 

ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 23 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 33 51 800 - 1800 800- 1600 nieczynne 

2.  

Apteka 

ul. Pocztowa 9a 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 24 11 730 - 2000 730 - 1600 nieczynne 

3.  

Apteka 

ul. Nidzicka 36 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 53 50 800 - 2000 800 - 2000 nieczynne 

4.  

Apteka 

ul. Norwida 21a 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 41 31 

 
800 - 1800 800 - 1400 nieczynne 

5.  

Apteka Społeczna 

na Placu 

Mickiewicza 

Grupa Nowa 

Farmacja 

ul. Plac 

Mickiewicza 34 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 24 05 730 - 1900 800 - 1600 nieczynne 

6.  

Apteka „Pharma – 

Land” 

ul. Wł. Jagiełły 22 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 53 86 800 - 1900 800 - 1400 nieczynne 

7.  

Apteka „MANADA 

II” 

ul. Leśna 13d 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 95 16 

 
700 - 2000 700 - 2000 1000 - 1800 

8.  

Apteka „Moja 

Apteka” 

ul. Wł. Jagiełły 26 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 25 33 

 
730 - 1800 nieczynne nieczynne 

9.  

Apteka Dr. Max 

ul. Nidzicka 10 

13 – 200 Działdowo 

tel. 23 697 78 94 800 - 2000 830 - 1500 nieczynne 

10.  

Apteka „MANADA 

III” 

ul. M. Z. 

Malewskiej 2 

13-200 Działdowo 

tel. 23 697 60 11 800 - 2000 800 - 1600 nieczynne 

11.  
Apteka 

Staromiejska 

tel. 23 696 15 66 

 
800 - 2000 800 - 1400 nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5779



 

 

Green Cross 

ul. Plac Hallera 10 

13-230 Lidzbark 

12.  

Apteka 

ul. Zieluńska 3 

13-230 Lidzbark 

tel. 23 696 11 51 800 - 1800 800 - 1400 nieczynne 

13.  

DOZ Apteka 

Dbam o Zdrowie 

ul. Jeleńska 23 

13-230 Lidzbark 

tel. 500 738 462 800 - 2000 800 - 1600 nieczynne 

14.  

Apteka Welska 

ul. Zieluńska 42F 

13-230 Lidzbark 

tel. 666 404 941 

 
800 - 1800 800 - 1500 nieczynne 

15.  

Apteka „Dla 

Ciebie” 

ul. Nowy Rynek 2 

13 - 230 Lidzbark 

tel. 23 307 00 03 800- 1800 800 - 1400 nieczynne 

16.  

Apteka Dobra 

Green Cross 

ul. Brzozowa 21 

13 – 230 Lidzbark 

tel. 662 194 274 800 - 1600 nieczynne nieczynne 

17.  

Apteka 

ul. Jagiellońska 2 

13-240 Iłowo – 

Osada 

tel. 23 654 15 30 830 - 1800 830 - 1500 nieczynne 

18.  

Apteka Solaris 

ul. Wyzwolenia 4 

13 – 240 Iłowo – 

Osada 

tel. 511 812 137 800 - 1800 800 - 1400 nieczynne 

19.  

Apteka 

ul. Lipowa 2 

13-206 Płośnica 

tel. 23 696 81 59 800 - 1800 800  - 1000 nieczynne 

20.  

Apteka „Pod 

Miłorzębem” 

ul. Zajeziorna 60 

13-220 Rybno 

tel. 23 696 60 40 800 - 1800 800 - 1400 nieczynne 

21.  

Punkt Apteczny 

LUBCZYK 

Niechłonin 92 

13-206 Płośnica 

tel. 693 652 059 900  - 1400 nieczynne nieczynne 

22.  

Punkt Apteczny 

Uzdowo 8 

13-214 Uzdowo 

tel. 23 698 47 17 900 - 1600 nieczynne nieczynne 

23.  

Punkt Apteczny 

„FLOS” 

ul. Wolności 2E 

13-203 Stare 

Dłutowo 

tel. 23 698 20 36 800 - 1400 nieczynne nieczynne 

24.  

Punkt Apteczny 

Kisiny 124 

13-200 Działdowo 

 

tel. 512 343 239 

 

800 - 1600 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5779



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/367/2022 

        Rady Powiatu Działdowskiego 

        z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

Dyżury aptek ogólnodostępnych  na terenie powiatu działdowskiego w porze nocnej, w niedzielę, święta 

i inne dni wolne od pracy w 2023 roku w Działdowie 

Godzina Data Apteka 

STYCZEŃ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy  

1 stycznia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

2 stycznia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

3 stycznia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

4 stycznia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

5 stycznia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

6 stycznia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

7 stycznia  
Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

8 stycznia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

9 stycznia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

10 stycznia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

11 stycznia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

12 stycznia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

13 stycznia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

14 stycznia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

15 stycznia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

16 stycznia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

17 stycznia  
Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, ul. Plac  Mickiewicza 34, Działdowo 

18 stycznia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

19 stycznia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

20 stycznia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

21 stycznia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

22 stycznia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

23 stycznia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

24 stycznia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

25 stycznia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

26 stycznia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

27 stycznia  
Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

28 stycznia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

29 stycznia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

30 stycznia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

31 stycznia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

LUTY 

 

 

 

 

 

 

1 lutego  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

2 lutego  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

3 lutego  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

4 lutego  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

5 lutego  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5779



 

 

 

 

 

 

 

 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

6 lutego  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, 

 ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

7 lutego  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

8 lutego  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

9 lutego  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

10 lutego  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

11 lutego  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

12 lutego  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

13 lutego  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

14 lutego  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

15 lutego  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

16 lutego  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

17 lutego  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

18 lutego  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

19 lutego  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

20 lutego  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

21 lutego  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

22 lutego  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

23 lutego  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

24 lutego  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

25 lutego  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

26 lutego  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

27 lutego  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

28 lutego  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

MARZEC 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

1 marca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

2 marca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

3 marca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

4 marca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

5 marca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

6 marca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

7 marca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

8 marca  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

9 marca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

10 marca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

11 marca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

12 marca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

13 marca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

14 marca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

15 marca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

16 marca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

17 marca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

18 marca  
Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5779



19 marca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

20 marca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

21 marca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

22 marca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

23 marca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

24 marca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

25 marca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

26 marca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

27 marca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

28 marca  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

29 marca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

30 marca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

31 marca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

KWIECIEŃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

1 kwietnia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

2 kwietnia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

3 kwietnia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

4 kwietnia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

5 kwietnia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

6 kwietnia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

7 kwietnia  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

8 kwietnia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

9 kwietnia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

10 kwietnia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

11 kwietnia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

12 kwietnia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

13 kwietnia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

14 kwietnia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

15 kwietnia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

16 kwietnia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

17 kwietnia  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

18 kwietnia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

19 kwietnia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

20 kwietnia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

21 kwietnia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

22 kwietnia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

23 kwietnia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

24 kwietnia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

25 kwietnia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

26 kwietnia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

27 kwietnia  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

28 kwietnia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

29 kwietnia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5779



30 kwietnia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

MAJ 

 

 

 

 

 

 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

1 maja  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

2 maja  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

3 maja  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

4 maja  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

5 maja  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

6 maja  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

7 maja  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

8 maja  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

9 maja  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

10 maja  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

11 maja  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

12 maja  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

13 maja  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

14 maja  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

15 maja  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

16 maja  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

17 maja  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

18 maja  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

19 maja  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

20 maja  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

21 maja  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

22 maja  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

23 maja  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

24 maja  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

25 maja  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

26 maja  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

27 maja  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

28 maja  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

29 maja  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

30 maja  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

31 maja  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

CZERWIEC 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

1 czerwca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

2 czerwca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

3 czerwca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

4 czerwca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

5 czerwca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

6 czerwca  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, 

 ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

7 czerwca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

8 czerwca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5779



wolne 

od pracy 

9 czerwca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

10 czerwca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

11 czerwca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

12 czerwca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

13 czerwca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

14 czerwca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

15 czerwca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

16 czerwca  
Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, 

 ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

17 czerwca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

18 czerwca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

19 czerwca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

20 czerwca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

21 czerwca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

22 czerwca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

23 czerwca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

24 czerwca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

25 czerwca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

26 czerwca  
Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

27 czerwca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

28 czerwca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

29 czerwca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

30 czerwca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

LIPIEC 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

1 lipca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

2 lipca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

3 lipca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

4 lipca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

5 lipca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

6 lipca  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

7 lipca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

8 lipca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

9 lipca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

10 lipca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

11 lipca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

12 lipca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

13 lipca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

14 lipca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

15 lipca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

16 lipca  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

17 lipca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

18 lipca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

19 lipca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

20 lipca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5779



21 lipca  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

22 lipca  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

23 lipca  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

24 lipca  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

25 lipca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

26 lipca  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

27 lipca  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

28 lipca  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

29 lipca  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

30 lipca  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

31 lipca  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

SIERPIEŃ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

1 sierpnia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

2 sierpnia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

3 sierpnia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

4 sierpnia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

5 sierpnia  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

6 sierpnia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

7 sierpnia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

8 sierpnia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

9 sierpnia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

10 sierpnia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

11 sierpnia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

12 sierpnia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

13 sierpnia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

14 sierpnia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

15 sierpnia  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

16 sierpnia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

17 sierpnia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

18 sierpnia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

19 sierpnia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

20 sierpnia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

21 sierpnia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

22 sierpnia  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

23 sierpnia  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

24 sierpnia  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

25 sierpnia  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

26 sierpnia  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

27 sierpnia  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

28 sierpnia  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

29 sierpnia  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

30 sierpnia  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

31 sierpnia  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5779



WRZESIEŃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

1 września  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

2 września  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

3 września  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

4 września  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

5 września  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

6 września  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

7 września  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

8 września  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

9 września  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

10 września  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

11 września  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

12 września  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

13 września  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

14 września  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

15 września  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

16 września  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

17 września  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

18 września  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

19 września  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

20 września  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

21 września  Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

22 września  
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

23 września  Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

24 września  

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

25 września  Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

26 września  Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

27 września  Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

28 września  Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

29 września  Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

30 września  Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

PAŹDZIERNIK 

 

 

 

 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

1 października Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

2 października 
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

3 października Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

4 października 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

5 października Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

6 października Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

7 października Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

8 października Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

9 października Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

10 października Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

11 października Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5779



wolne 

od pracy 
12 października 

Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

13 października Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

14 października 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

15 października Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

16 października Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

17 października Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

18 października Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

19 października Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

20 października Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

21 października Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

22 października 
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

23 października Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

24 października 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

25 października Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

26 października Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

27 października Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

28 października Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

29 października Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

30 października Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

31 października Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

LISTOPAD 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

1 listopada Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

2 listopada Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

3 listopada 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

4 listopada Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

5 listopada Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

6 listopada Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

7 listopada Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

8 listopada Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

9 listopada Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

10 listopada Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

11 listopada Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

12 listopada Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

13 listopada 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

14 listopada Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

15 listopada Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

16 listopada Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

17 listopada Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

18 listopada Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

19 listopada Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

20 listopada Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

21 listopada 
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

22 listopada Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5779



23 listopada 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja, 

 ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

24 listopada Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

25 listopada Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

26 listopada Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

27 listopada Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

28 listopada Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

29 listopada Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

30 listopada Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

GRUDZIEŃ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego 

oraz 

całodobowo 

w dni 

świąteczne, 

niedziele 

i inne dni 

wolne 

od pracy 

 

1 grudnia 
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

2 grudnia Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

3 grudnia 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

4 grudnia Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

5 grudnia Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

6 grudnia Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

7 grudnia Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

8 grudnia Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

9 grudnia Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

10 grudnia Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

11 grudnia 
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

12 grudnia Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

13 grudnia 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

14 grudnia Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

15 grudnia Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

16 grudnia Apteka „Pharma – Land”, ul. Wł. Jagiełły 22, Działdowo 

17 grudnia Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

18 grudnia Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

19 grudnia Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

20 grudnia Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

21 grudnia 
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

22 grudnia Apteka, ul. Pocztowa 9a, Działdowo 

23 grudnia 

Apteka Społeczna na Placu Mickiewicza Grupa Nowa 

Farmacja,  

ul. Plac Mickiewicza 34, Działdowo 

24 grudnia Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

25 grudnia Apteka ul. Norwida 21a, Działdowo 

26 grudnia Apteka, ul. Nidzicka 36, Działdowo 

27 grudnia Apteka „MANADA II”, ul. Leśna 13d, Działdowo 

28 grudnia Apteka „Moja Apteka”, ul. Wł. Jagiełły 26, Działdowo 

29 grudnia Apteka Dr. Max, ul. Nidzicka 10, Działdowo 

30 grudnia Apteka „MANADA III” ul. M.Z. Malewskiej 2, Działdowo 

31 grudnia 
Apteka „MANADA”, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 23, 

Działdowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5779



                                                                                                  

        Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLVII /367/2022 

         Rady Powiatu Działdowskiego 

         z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

Dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu działdowskiego w dniach od piątku do niedzieli 

w 2023 roku w Lidzbarku 

 

Godzina Data Apteka 

STYCZEŃ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

1 stycznia Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

6 stycznia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

7 stycznia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

8 stycznia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

 13 stycznia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

14 stycznia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

15 stycznia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

20 stycznia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

21 stycznia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

22 stycznia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

27 stycznia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

28 stycznia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

29 stycznia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

LUTY 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

3 lutego Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

4 lutego Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

5 lutego Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

10 lutego Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

11 lutego Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

12 lutego Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

17 lutego Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

18 lutego Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

19 lutego Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

24 lutego DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

25 lutego DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

26 lutego DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

MARZEC 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

3 marca Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

4 marca Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

5 marca Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

10 marca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

11 marca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

12 marca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

17 marca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

18 marca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

19 marca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

24 marca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

25 marca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

26 marca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

 31 marca Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

KWIECIEŃ 

1 kwietnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5779



Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

2 kwietnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

7 kwietnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

8 kwietnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

9 kwietnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

14 kwietnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

15 kwietnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

16 kwietnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

21 kwietnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

22 kwietnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

23 kwietnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

28 kwietnia Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

29 kwietnia Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

30 kwietnia Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

MAJ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

5 maja Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

6 maja Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

7 maja Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

 12 maja Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

13 maja Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

14 maja Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

19 maja DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

20 maja DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

21 maja  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

26 maja Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

27 maja Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

28 maja Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

CZERWIEC 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

2 czerwca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

3 czerwca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

4 czerwca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

 9 czerwca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

10 czerwca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

11 czerwca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

16 czerwca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

17 czerwca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

18 czerwca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

23 czerwca Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

24 czerwca Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

25 czerwca Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

 30 czerwca DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

LIPIEC 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

1 lipca DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

2 lipca DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

7 lipca Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

8 lipca Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

9 lipca Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

14 lipca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

15 lipca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

16 lipca Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

21 lipca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

22 lipca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

23 lipca Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

28 lipca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

29 lipca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5779



30 lipca Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

SIERPIEŃ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

4 sierpnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

5 sierpnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

6 sierpnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

11 sierpnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

12 sierpnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

13 sierpnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

18 sierpnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

19 sierpnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

20 sierpnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

25 sierpnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

26 sierpnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

27 sierpnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

WRZESIEŃ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

1 września Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

2 września Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

3 września Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

8 września Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

9 września Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

10 września Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

15 września Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

16 września Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

17 września Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

22 września DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

23 września DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

24 września DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

29 września Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

 30 września Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

PAŹDZIERNIK 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

1 października Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

6 października Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

7 października Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

8 października Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

13 października Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

14 października Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

15 października Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

20 października Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

21 października Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

22 października Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

27 października Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

28 października Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

29 października Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

LISTOPAD 

 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

3 listopada DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

4 listopada DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

5 listopada DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

10 listopada Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

11 listopada Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

12 listopada Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

17 listopada Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

18 listopada Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

19 listopada Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

24 listopada Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5779



25 listopada Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

26 listopada Apteka Dobra Green Cross, ul. Brzozowa 21, Lidzbark 

GRUDZIEŃ 

Od godz. 2000 

do godz. 800 

dnia 

następnego  

1 grudnia Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

2 grudnia Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

3 grudnia Apteka Staromiejska Green Cross, ul. Plac Hallera 10, Lidzbark 

8 grudnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

9 grudnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

10 grudnia Apteka, ul. Zieluńska 3, Lidzbark 

15 grudnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

16 grudnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

17 grudnia DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Jeleńska 23, Lidzbark 

22 grudnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

23 grudnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

24 grudnia Apteka Welska, ul. Zieluńska 42F, Lidzbark 

29 grudnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

30 grudnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

 31 grudnia Apteka „Dla Ciebie”, ul. Nowy Rynek 2, Lidzbark 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5779


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-20T10:59:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




